suas atribuições e conforme a Lei Municipal n. 2.835/2020, decreta; 

Art. 1º - Fica aberto de Crédito Adicional Suplementar e Especial no Orçamento, no PPA 

e LDO do Município de Santo Antônio do Sudoeste para o exercício de 2021, no valor de 

R$1.010,87 (Um mil e dez reais e oitenta e sete centavos), conforme se especifica a 

seguir: 

09 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  

002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL  

08.244.0801.2044 ATIVIDADES DO FUNDO DE ASSISTENCIA SOCIAL  

3.3.90.32.00.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

[...]

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições e conforme a Lei
Municipal n. 2.835/2020, decreta;

Art. 1º - Fica aberto de Crédito Adicional Suplementar e
Especial no Orçamento, no PPA e LDO do Município de Santo
Antônio do Sudoeste para o exercício de 2021, no valor de
R$1.010,87 (Um mil e dez reais e oitenta e sete centavos),
conforme se especifica a seguir:

09 SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL
002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
08.244.0801.2044 ATIVIDADES DO FUNDO DE
ASSISTENCIA SOCIAL
3.3.90.32.00.00 MATERIAL, BEM OU SERVIÇO PARA